
Sportovní m oderátor Vojtěch Bernatský neztrácí dobrou náladu ani v době

to někdy na zbláznění? Lepší zbláznit se spolu s celou rodinou, než zešílet sám! 
Nadšený dvojnásobný ta tínek vypráví další zábavné historky, které se tentokrát 
odehrávají v nelehké době. Přesto srší optim ismem, protože rodičovská láska 
překoná všechno, i tu nejotravnější karanténu.

Celková délka: 6 hodin 3 m inuty 
Nezkrácená audiokniha ve form átu MP3 
Čte Vojtěch Bernatský

Zvuk: Dušan Vozáry 
Režie: M artin Šebestík 
Natočeno ve studiu Chicsound

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media, a. s., 5. května 22,140 00 Praha 4 
© Albatros Media, a. s., 2021
Nahrávka vznikla podle knihy Jak dostat tatínka do karantény vydané nakladatelstvím 
BizBooks v roce 2021.

pandemie -  aspoň tak může strávit více času se svými milovanými dětm i. A že je

»>VOXI
COMPACT

MR3

ů 5 Ч Ч П  5 0 4 3 2 3 4 □ w w w .a lba trosm ed ia .cz  
CZ 3 4 9  K č / S K  13,99 €

8594050432390


